2023–2024

3. Bilangan Sebut Harga :
KHEU / JPI / JKS / PPR(I) /

2023–2024

4. Bilangan Sebut Harga :
KHEU / JPI / JKS / PPR(J) /

2023–2024

Perkhidmatan Pemotongan
Rumput Tempoh 2 Tahun

Di Bawah Kawalan
Jabatan Pengajian Islam,

Kementerian Hal Ehwal Ugama,
Negara Brunei Darussalam

Tahun 1444H-1445H /
2023M-2024M

Tarikh Tutup :
Rabu, 14 Jamadilakhir 1445H /

27 Disember 2023M, tidak lewat
jam 2.00 Petang.

Bilangan Tawaran :
Q.JDT/S /10 / 2023

Tajuk Tawaran :
Kerja-Kerja Penyelenggaraan

dan Pemeliharaan
Aset-Aset

Di Bawah Kawalan
Jabatan

Bandaran Tutong

Tarikh Tutup Tawaran :
Rabu,

27 Disember 2023,
jam 2.00 Petang.

Tajuk Tawaran.